АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.01.2012                                                                                          №  10-р
пос. Светлый

О приведении в соответствие с уставом
сельского поселения Светлый
учредительных документов администрации
сельского поселения Светлый

На основании устава сельского поселения Светлый:

1. Привести в соответствие с уставом сельского поселения Светлый
учредительные документы администрации сельского поселения Светлый.

2. Ответственным за осуществление всех необходимых юридических
действий, связанных с изменением названия администрации сельского
поселения Светлый в учредительных документах администрации сельского
поселения Светлый назначить главного бухгалтера администрации поселения
– Н.В.Мотовилову

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам.главы
сельского поселения Светлый – О.В. Иванову.

Глава поселения                                                      Н.М. Волчихина